
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
24 

555 
25 
94 
17 

Nome 
CONDOR GIACOMO 

GENTILE EDOARDO 

PIOLA TOMMASO 

PARODI ENEA 

BOGGIO MORGAN 

Classe 
65CAD 

65CAD 

65DEB 

65DEB 

65CAD 

Motoclub 
MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

Giri 
4 
4 
3 
3 
4 

Tempo Migliore 
2:08.494 
2:19.808 
2:20.644 
2:30.625 
2:41.111 

Diff 

11.314 

12.150 

22.131 

32.617 

Tempo Totale 
9:46.056 

11:05.237 
9:38.028 

10:18.429 
11:51.360 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/09/2020 09:56:53 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
   LIBERE+CRONOMETRATE 

65 Cadetti/Debuttanti 

Qualifica Iniziato a 9:42:49 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

24 
555 
25 
94 
17 

Nome 

CONDOR GIACOMO 

GENTILE EDOARDO 

PIOLA TOMMASO 

PARODI ENEA 

BOGGIO MORGAN 

Classe 

65CAD 

65CAD 

65DEB 

65DEB 

65CAD 

Motoclub 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

Model/Engine 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 

Tempo Migliore 

2:04.602 
2:14.498 
2:10.673 
2:27.559 
2:34.281 

Tempo Totale 

12:31.548 
13:28.571 
13:29.453 
14:44.294 
12:52.700 

Diff 

57.023 

57.905 

2:12.746 

1 Giro 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

57.023 

Velocità  Media 

33,684 

Miglior tempo sul giro 

2:04.602 

Velocità Migliore 

33,861 

Giro Migliore di 

24 - CONDOR GIACOMO 

Stampato: 20/09/2020 13:09:34 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 1 

65 Cadetti/Debuttanti 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:19 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 12:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

24 
25 

555 
94 
17 

Nome 

CONDOR GIACOMO 

PIOLA TOMMASO 

GENTILE EDOARDO 

PARODI ENEA 

BOGGIO MORGAN 

Classe 

65CAD 

65DEB 

65CAD 

65DEB 

65CAD 

Motoclub 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

Model/Engine 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

Giri 

6 
6 
6 
6 
5 

Tempo Migliore 

2:08.453 
2:15.108 
2:18.807 
2:21.098 
2:38.602 

Tempo Totale 

12:53.891 
13:44.329 
14:12.435 
14:28.997 
13:24.763 

Diff 

50.438 

1:18.544 

1:35.106 

1 Giro 

Punti 

250 
250 
210 
210 
170 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

50.438 

Velocità  Media 

32,712 

Miglior tempo sul giro 

2:08.453 

Velocità Migliore 

32,846 

Giro Migliore di 

24 - CONDOR GIACOMO 

Stampato: 20/09/2020 16:59:43 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 2 

65 Cadetti/Debuttanti 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:50 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 16:47 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

211 
11 
99 

110 
119 
352 

5 
189 
243 
73 

313 

Nome 

VERGASSOLA JACOPO 

LANDOLFI PIETRO 

PARODI ACHILLE 

PIOLA EDOARDO 

COLAMATTEO PATRICK 

VIOTTI LUDOVICO 

ZERBO TOMMASO 

GUIDETTI MATTEO 

ORLANDO ANDREA 

TORZINI LUCA 

CAMPANELLA LEONARDO 

Classe 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

Motoclub 

SARZANA 

CASSANESE 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

DON BOSCO ARENZANO 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

Model/Engine 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Tempo Migliore 

1:46.414 
1:48.200 
1:46.971 
1:49.068 
1:49.707 
1:53.660 
1:53.291 
1:57.322 
1:57.109 
1:59.621 
2:00.137 

Tempo Totale 

7:07.816 
7:14.837 
7:17.782 
7:20.318 
7:25.860 
7:43.677 
7:47.112 
8:00.522 
8:01.028 
8:09.285 
8:11.858 

Diff 

7.021 

9.966 

12.502 

18.044 

35.861 

39.296 

52.706 

53.212 

1:01.469 

1:04.042 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.021 

Velocità  Media 

39,449 

Miglior tempo sul giro 

1:46.414 

Velocità Migliore 

39,649 

Giro Migliore di 

211 - VERGASSOLA JACOPO 

Stampato: 20/09/2020 13:03:11 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 1 

85 Junior 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:32:17 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 12:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 

Num. 

211 
11 

110 
5 

119 
352 
243 
73 

313 
189 

99 

Nome 

VERGASSOLA JACOPO 

LANDOLFI PIETRO 

PIOLA EDOARDO 

ZERBO TOMMASO 

COLAMATTEO PATRICK 

VIOTTI LUDOVICO 

ORLANDO ANDREA 

TORZINI LUCA 

CAMPANELLA LEONARDO 

GUIDETTI MATTEO 

PARODI ACHILLE 

Classe 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

Motoclub 

SARZANA 

CASSANESE 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

DON BOSCO ARENZANO 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

Model/Engine 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

3 

Tempo Migliore 

1:49.780 
1:51.157 
1:51.188 
1:55.198 
1:57.086 
1:57.474 
2:00.521 
2:03.912 
2:04.839 
1:58.826 

1:51.650 

Tempo Totale 

16:53.420 
17:01.873 
17:03.456 
17:35.964 
17:52.058 
18:15.202 
18:48.576 
18:10.042 
18:15.847 
18:22.562 

6:00.018 

Diff 

8.453 

10.036 

42.544 

58.638 

1:21.782 

1:55.156 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.453 

Velocità  Media 

37,470 

Miglior tempo sul giro 

1:49.780 

Velocità Migliore 

38,433 

Giro Migliore di 

211 - VERGASSOLA JACOPO 

Stampato: 20/09/2020 16:35:00 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 2 

85 Junior 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:51 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 16:27 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
197 
23 
11 

211 
3 

13 
99 

110 
11 
5 

119 
352 
243 
189 
224 
73 

313 
221 
44 

Nome 
ORLANDO GIORGIO 

MUSCARA` DIEGO 

ANSELMO DIEGO 

VERGASSOLA JACOPO 

GUASTINI NIKO 

ORENA GIULIO 

PARODI ACHILLE 

PIOLA EDOARDO 

LANDOLFI PIETRO 

ZERBO TOMMASO 

COLAMATTEO PATRICK 

VIOTTI LUDOVICO 

ORLANDO ANDREA 

GUIDETTI MATTEO 

PERRONE TOMMASO 

TORZINI LUCA 

CAMPANELLA LEONARDO 

VALDEMI MATTEO 

VALLARINO ALBERTO 

Classe 
85S 

85S 

85S 

85J 

85S 

85S 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85S 

85J 

85J 

85S 

85S 

Motoclub 
MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

SARZANA 

SARZANA 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

CASSANESE 

DON BOSCO ARENZANO 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

DON BOSCO ARENZANO 

Giri 
5 
6 
6 
5 
4 
4 
6 
6 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Tempo Migliore 
1:37.716 
1:40.397 
1:44.848 
1:45.611 
1:45.713 
1:46.204 
1:47.390 
1:49.132 
1:51.011 
1:51.214 
1:54.117 
1:54.756 
1:56.813 
1:57.078 
1:58.360 
2:02.337 
2:03.044 
2:05.236 
2:08.474 

Diff 

2.681 

7.132 

7.895 

7.997 

8.488 

9.674 

11.416 

13.295 

13.498 

16.401 

17.040 

19.097 

19.362 

20.644 

24.621 

25.328 

27.520 

30.758 

Tempo Totale 
10:51.026 
11:09.876 
10:55.033 
11:21.336 
10:03.788 
12:13.308 
11:20.465 
11:33.090 
10:02.905 
10:19.567 
10:40.377 
10:34.653 
11:35.373 
11:11.913 
11:37.154 
11:51.962 
10:16.412 
10:44.334 
10:37.254 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/09/2020 10:40:34 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
   LIBERE+CRONOMETRATE 

85 Junior/Senior 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:24:31 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 09:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

197 
11 
23 
3 

13 
224 
221 
44 

Nome 

ORLANDO GIORGIO 

ANSELMO DIEGO 

MUSCARA` DIEGO 

GUASTINI NIKO 

ORENA GIULIO 

PERRONE TOMMASO 

VALDEMI MATTEO 

VALLARINO ALBERTO 

Classe 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

Motoclub 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

SARZANA 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

DON BOSCO ARENZANO 

Model/Engine 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Giri 

11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 

Tempo Migliore 

1:40.805 
1:44.692 
1:43.650 
1:45.553 
1:48.790 
1:58.243 
2:00.820 
2:04.248 

Tempo Totale 

18:56.813 
19:17.449 
19:17.891 
19:48.788 
19:09.005 
20:14.654 
20:17.963 
19:10.205 

Diff 

20.636 

21.078 

51.975 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.636 

Velocità  Media 

40,826 

Miglior tempo sul giro 

1:40.805 

Velocità Migliore 

41,855 

Giro Migliore di 

197 - ORLANDO GIORGIO 

Stampato: 20/09/2020 13:02:50 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 1 

85 Senior 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:21 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 11:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

197 
23 
11 
3 

13 
221 
224 
44 

Nome 

ORLANDO GIORGIO 

MUSCARA` DIEGO 

ANSELMO DIEGO 

GUASTINI NIKO 

ORENA GIULIO 

VALDEMI MATTEO 

PERRONE TOMMASO 

VALLARINO ALBERTO 

Classe 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

Motoclub 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

SARZANA 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

DON BOSCO ARENZANO 

Model/Engine 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

Giri 

11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
5 

Tempo Migliore 

1:42.466 
1:46.310 
1:47.867 
1:49.466 
1:56.144 
2:02.762 
2:03.098 
2:12.876 

Tempo Totale 

19:07.814 
19:53.714 
20:12.271 
20:15.575 
20:44.902 
20:53.043 
20:53.489 
12:04.480 

Diff 

45.900 

1:04.457 

1:07.761 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

6 Giri 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.900 

Velocità  Media 

40,434 

Miglior tempo sul giro 

1:42.466 

Velocità Migliore 

41,177 

Giro Migliore di 

197 - ORLANDO GIORGIO 

Stampato: 20/09/2020 16:06:04 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 2 

85 Senior 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:21 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 16:02 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
918 
41 

621 
232 
48 
56 

122 
28 

127 
106 
313 

Nome 
CROSA EDOARDO 

PELACCHI FEDERICO 

BENZINI GIACOMO 

GUIDETTI SAMUELE 

MENEGATTI EMANUELE 

PARODI CRISTIANO 

GANDOLFO CESARE 

BORGHI MATTEO GABRIELE 

BONA FEDERICO 

ORENA AUGUSTO 

DE GIOVANNI MARTA 

Classe 
125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125S 

125J 

125J 

125J 

125J 

Motoclub 
MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC ALTA VAL TREBBIA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

VAL DI VARA OFF ROAD A.S.D. 

SASSELLO A.S.D. 

Calvari 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

ALASSIO A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

RIVIERA RACING 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 
7 
6 
6 
6 

Tempo Migliore 
1:32.574 
1:33.305 
1:37.007 
1:37.391 
1:37.685 
1:39.765 
1:40.992 
1:42.118 
1:47.469 
1:47.863 
1:50.826 

Diff 

0.731 

4.433 

4.817 

5.111 

7.191 

8.418 

9.544 

14.895 

15.289 

18.252 

Tempo Totale 
11:43.709 
11:48.817 
11:51.882 
12:12.867 
12:31.861 
12:43.323 
8:14.693 

12:21.260 
12:22.208 
12:00.454 
12:04.665 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/09/2020 09:29:48 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
   LIBERE+CRONOMETRATE 

125 Junior/Senior 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:05:57 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 08:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

918 
41 

621 
232 
122 
28 
48 
56 

313 
127 
106 

Nome 

CROSA EDOARDO 

PELACCHI FEDERICO 

BENZINI GIACOMO 

GUIDETTI SAMUELE 

GANDOLFO CESARE 

BORGHI MATTEO GABRIELE 

MENEGATTI EMANUELE 

PARODI CRISTIANO 

DE GIOVANNI MARTA 

BONA FEDERICO 

ORENA AUGUSTO 

Classe 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

Motoclub 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC ALTA VAL TREBBIA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

Calvari 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

VAL DI VARA OFF ROAD A.S.D. 

SASSELLO A.S.D. 

RIVIERA RACING 

ALASSIO A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

Model/Engine 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Giri 

15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
12 

Tempo Migliore 

1:34.264 
1:34.558 
1:38.625 
1:39.495 
1:40.414 
1:42.951 
1:40.566 
1:43.712 
1:47.844 
1:48.071 
1:49.428 

Tempo Totale 

23:51.780 
24:02.949 
25:22.339 
23:54.914 
24:16.947 
24:28.444 
24:34.347 
25:25.127 
24:05.733 
24:08.056 
23:52.409 

Diff 

11.169 

1:30.559 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.169 

Velocità  Media 

44,202 

Miglior tempo sul giro 

1:34.264 

Velocità Migliore 

44,759 

Giro Migliore di 

918 - CROSA EDOARDO 

Stampato: 20/09/2020 13:02:28 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 1 

125 Junior/Senior 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:33:36 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 11:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 

41 
918 
621 
232 
56 

122 
127 
28 

313 

48 
106 

Nome 

PELACCHI FEDERICO 

CROSA EDOARDO 

BENZINI GIACOMO 

GUIDETTI SAMUELE 

PARODI CRISTIANO 

GANDOLFO CESARE 

BONA FEDERICO 

BORGHI MATTEO GABRIELE 

DE GIOVANNI MARTA 

MENEGATTI EMANUELE 

ORENA AUGUSTO 

Classe 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125JF 

125J 

125J 

Motoclub 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

MC ALTA VAL TREBBIA A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

SASSELLO A.S.D. 

Calvari 

ALASSIO A.S.D. 

MC LIGURIA RACING A.S.D. 

RIVIERA RACING 

VAL DI VARA OFF ROAD A.S.D. 

MC FUORINGIRO SAVONA A.S.D. 

Model/Engine 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Giri 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Migliore 

1:37.511 
1:37.297 
1:42.424 
1:42.284 
1:45.121 
1:42.044 
1:52.463 
1:49.622 
1:55.038 

Tempo Totale 

19:40.044 
19:42.471 
20:58.484 
21:18.108 
20:00.307 
20:31.049 
20:57.000 
21:04.510 
21:28.800 

Diff 

2.427 

1:18.440 

1:38.064 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.427 

Velocità  Media 

42,906 

Miglior tempo sul giro 

1:37.297 

Velocità Migliore 

43,364 

Giro Migliore di 

918 - CROSA EDOARDO 

Stampato: 20/09/2020 15:35:46 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
 GARA 2 

125 Junior - Senior 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:12:14 

Calvari 1,172 km 

20/09/2020 15:32 



Pos 
1 
2 
3 

Num. 
24 

555 
17 

Nome 
CONDOR GIACOMO 
GENTILE EDOARDO 
BOGGIO MORGAN 

Classe 
65CAD 

65CAD 

65CAD 

Punti totali 
500 
420 
340 

R1.  
250 
210 
170 

R2.  
250 
210 
170 

Tempo Migliore Complessivo 
2:04.602 
2:14.498 
2:34.281 

Stampato: 20/09/2020 17:00:22 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA 65 CADETTI 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 

Num. 
25 
94 

Nome 
PIOLA TOMMASO 
PARODI ENEA 

Classe 
65DEB 

65DEB 

Punti totali 
500 
420 

R1.  
250 
210 

R2.  
250 
210 

Tempo Migliore Complessivo 
2:10.673 
2:21.098 

Stampato: 20/09/2020 17:00:37 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA 65 DEBUTTANTI 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
211 
11 

110 
5 

119 
352 
243 
73 

189 
99 

313 

Nome 
VERGASSOLA JACOPO 
LANDOLFI PIETRO 
PIOLA EDOARDO 
ZERBO TOMMASO 
COLAMATTEO PATRICK 
VIOTTI LUDOVICO 
ORLANDO ANDREA 
TORZINI LUCA 
GUIDETTI MATTEO 
PARODI ACHILLE 
CAMPANELLA LEONARDO 

Classe 
85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

85J 

Punti totali 
500 
420 
310 
240 
240 
220 
185 
170 
170 
170 
162 

R1.  
250 
210 
140 
100 
120 
110 
85 
80 
90 

170 
77 

R2.  
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
80 
0 

85 

Tempo Migliore Complessivo 
1:46.414 
1:48.200 
1:49.068 
1:53.291 
1:49.707 
1:53.660 
1:57.109 
1:59.621 
1:57.322 
1:46.971 
2:00.137 

Stampato: 20/09/2020 16:41:03 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA 85 JUNIOR 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
197 
23 
11 
3 

13 
221 
224 
44 

Nome 
ORLANDO GIORGIO 
MUSCARA` DIEGO 
ANSELMO DIEGO 
GUASTINI NIKO 
ORENA GIULIO 
VALDEMI MATTEO 
PERRONE TOMMASO 
VALLARINO ALBERTO 

Classe 
85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

85S 

Punti totali 
500 
380 
380 
280 
240 
210 
210 
180 

R1.  
250 
170 
210 
140 
120 
100 
110 
90 

R2.  
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 

Tempo Migliore Complessivo 
1:40.805 
1:43.650 
1:44.692 
1:45.553 
1:48.790 
2:00.820 
1:58.243 
2:04.248 

Stampato: 21/09/2020 17:18:12 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA 85 SENIOR 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
41 

918 
621 
232 
122 
56 
28 

127 
313 
48 

106 

Nome 
PELACCHI FEDERICO 
CROSA EDOARDO 
BENZINI GIACOMO 
GUIDETTI SAMUELE 
GANDOLFO CESARE 
PARODI CRISTIANO 
BORGHI MATTEO GABRIELE 
BONA FEDERICO 
DE GIOVANNI MARTA 
MENEGATTI EMANUELE 
ORENA AUGUSTO 

Classe 
125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

125J 

Punti totali 
460 
460 
340 
280 
230 
210 
200 
180 
170 
100 

77 

R1.  
210 
250 
170 
140 
120 
90 

110 
80 
85 

100 
77 

R2.  
250 
210 
170 
140 
110 
120 
90 

100 
85 
0 
0 

Tempo Migliore Complessivo 
1:34.558 
1:34.264 
1:38.625 
1:39.495 
1:40.414 
1:43.712 
1:42.951 
1:48.071 
1:47.844 
1:40.566 
1:49.428 

Stampato: 20/09/2020 17:05:27 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA 125J 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
110 
222 
231 
44 

103 

Nome 
CAVO LUCA 
ROVELLO ALESSIO 
CIMIOTTI STEFANO 
BIGGI GIOVANNI 
CAMPANELLA JEREMY 

Classe 
MX1CHA 

MX1CHA 

MX1CHA 

MX1CHA 

MX1CHA 

Punti totali 
500 
350 
350 
340 
240 

R1.  
250 
140 
210 
170 
120 

R2.  
250 
210 
140 
170 
120 

Tempo Migliore Complessivo 
1:47.364 
1:54.125 
1:59.245 
1:56.018 
1:57.706 

Stampato: 20/09/2020 17:55:58 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA CHALLENGE MX1 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
18 
38 
10 
22 

599 
1 

11 
100 
12 

Nome 
VALENTICH LORENZO 
PAIS GIACOMO 
GILARDO ALBERTO 
AMODEI NICO 
CALCAGNO LUCA 
MAUGERI LUCA 
GANDOLFO DAVIDE 
BERTAGNA LORENZO 
STORTI MATILDE 

Classe 
MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

MX2CHA 

Punti totali 
500 
420 
310 
290 
230 
220 
200 
120 

85 

R1.  
250 
210 
140 
170 
90 

110 
100 
120 
85 

R2.  
250 
210 
170 
120 
140 
110 
100 

0 
0 

Tempo Migliore Complessivo 
1:43.238 
1:42.703 
1:48.682 
1:48.307 
1:48.444 
1:54.108 
1:57.963 
1:51.416 
1:54.129 

Stampato: 21/09/2020 17:18:34 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA CHALLENGE MX2 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 
2 

Num. 
114 
420 

Nome 
GARRE’ MATTIA 
TIMOSSI NICOLA 

Classe 
MX1EXP 

MX1EXP 

Punti totali 
500 
420 

R1.  
250 
210 

R2.  
250 
210 

Tempo Migliore Complessivo 
1:39.107 
1:41.229 

Stampato: 20/09/2020 16:32:39 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA EXP MX1 

Calvari 1,172 km 



Pos 
1 

Num. 
920 

Nome 
MASIO SAMUELE 

Classe 
MX2EXP 

Punti totali 
500 

R1.  
250 

R2.  
250 
Tempo Migliore Complessivo 

1:37.951 

Stampato: 20/09/2020 16:32:51 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Balestra Fulvio 

Commissario di gara: Evangelisti Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

MX Liguria 3° prova 
CLASSIFICA DI GIORNATA 

ASSOLUTA EXP MX2 

Calvari 1,172 km 


